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28 I  IV Niedziela zwykła rok B  

7
30

 

10
45 

 

7
30 

 

9
30 

 

8
45 

10
45 

 

L: 

L: 

 

K: 

 

K: 

 

Z: 

Z: 

WzH. Za + pokrew. Kokot-Jonczyk 

Za + Antoninę Farys (I rocz. śm.) i jej + męża Ludwika Farys, za 

+ pokrew. 

Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże 

dla rodzin Jaguś-Krol-Lotzwi. 

Za + syna Henryka Farys, za + z rodzin Farys-Panic, za + pokrew. 

za + ks. Prob. 

Za + męża Jana Duda (23 rocz. śm.). 

Za + ojca Jerzego Domin (5 rocz. śm.), za + matkę Elżbietę 

Domin oraz o zdrowie i bł. Boże w rodzinie Domin-Eder. 

 

29 I  Poniedziałek 

17
00 

K: Msza szkolna: Za + Piotra i Marię Matysek oraz za + z pokrew. 

 

30 I  Wtorek 

17
00

 

 

18
00 

K: 

 

L: 

Za + Konrada i Konstantynę Reimann, ich + rodziców i 

rodzeństwo, Klarę i Piotra Kotyś, za + z pokr. Reimann – Kotyś. 

Msza szkolna: W int. Parafian. 

 

31 I  Środa – św. Jana Bosko 

7
00

 L: W int. czcicieli św. Antoniego. 

 

1 II  I Czwartek miesiąca 

16
30 

18
00 

Z: 

K: 

Msza szkolna: W int. Parafian. 

Za + Marię Wodarz (w I. rocz. śm.). 

 

2 II  I Piątek miesiąca – święto Ofiarowania Pańskiego – MB 

Gromnicznej 

16
00 

17
00 

18
00 

Z: 

K:

L: 

W int. niewiast. Procesja ze świecami. 

W int niewiast. 

W int. niewiast. Procesja ze świecami. 

 

 

 

 

 

3 II  I Sobota miesiąca – św. Błażeja. 

7
00 

7
45 

 

13
00 

15
00 

L: 

L: 

 

L: 

Z: 

Nabożeństwo I-sobotnie. Różaniec wynagradzający. Medytacja. 

Msza św. z komunia wynagradzającą za grzechy przeciw 

Macierzyństwu NMP. 

Chrzest: Antoni Florian Koj. 

Za + rodz. Marię i Huberta Bartyla (w I. rocz. śm.). 

 

4 II  V Niedziela zwykła rok B 

7
30

 

 

 

 

10
45 

7
30 

9
30 

8
45 

10
45 

L: 

 

 

 

L: 

K: 

K: 

Z: 

Z: 

Za + męża i ojca Franza Farys, jego + rodz. Roberta i Augustynę 

Bartyla, siostrę Erikę, braci Kurta i Huberta z żonami, szw. 

Klemensa, 9 szwagrów i 5 szwagierek, za + z pokrew. Farys-

Bartyla-Panic oraz za + ks. Prob. 

Za + babcię Weronikę Dawid (w dniu ur.). 

WzH. W int. Parafian. 

W int. Parafian. 

WzH. Za + 2 żony Eryki Morawiec, ich + rodz, + z pokrew. 

Za +syna Artura Pipa, za + rodz. Pielorz-Pipa. 

 

 

 W piątek Święto Ofiarowania Pańskiego - MB Gromnicznej. W tym dniu 

święcimy świece – „gromnice”. W tym dniu przypada również Światowy 

Dzień Życia Konsekrowanego. Kolekta w tym dniu będzie przeznaczona na 

klasztory klauzurowe. 
 Błogosławieństwo św. Błażeja będzie udzielane w piątek po Mszach św. 

 W tym tygodniu przypadają I. czwartek, piątek i sobota miesiąca - okazja do 

spowiedzi św. Zmiana tajemnic Żywego Różańca. Modlimy się w tym 

miesiącu w intencji chorych w naszej Parafii. 

 W przyszłą niedzielę (4. lutego) po Nieszporach w Ligocie spotkanie dla 

rodziców i dzieci przygotowujących się do I komunii św. Prosimy na to 

spotkanie przynieść świece chrzcielne dzieci. 
 Dzisiaj w niedzielę o godz. 14

30
 odbędzie się w Ligocie w Remizie OSP 

sprawozdawcze Zebranie Wiejskie i DFK. 

 Dziękujemy wszystkim składającym ofiary na opał do naszych kościołów, 

za dary na parafię i plebanijny stół. 

 Grupa 12 (tylko dla Ligoty) 

1. Krystyna Kuś 2. Maria Wodniok 3. Beata Wodniok 

4. Dorota Wodarz 5. Bernadeta Staś 6. Monika Patoła 
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